

## ÇİLERİ BAKANİ SÜLEYMAN SOYLU'NUN TUNCELİ ZİYARETİ



8.03.2019

Çieleri Bakanı Süleyman Soylu, çe itli inceleme ve temaslarda bulunmak üzere Tunceli'ye geldi. AK Parti Tunceli İl Başkanı Fatih Tek, Vali/Belediye Başkanı V. Tuncay Sonel ve komutanlarımız tarafından karşılanan Bakan Süleyman Soylu, ilk olarak 2. Jandarma Komando Özel Harekat Tabur Komutanlığı'nda kahraman JÖH ve PÖH'lerle kahvaltıda bir araya geldi. Kahvaltı sonrası konuşan Çieleri Bakanı Süleyman Soylu, güvenlik güçlerimizin, olumsuz hava şartlarına rağmen ülke genelinde 311 operasyon yürüttüğünü aktardı. Son iki yılda terörle mücadele tarihinin en önemli rakamlarına Tunceli'de ulaşıldığını ifade eden Bakan Soylu, "2018 yılının son günlerinde Tunceli'de olmamanın bir sebebi var. 2017 ve 2018'de Tunceli hem PKK ile mücadelede hem MLKP ile mücadelede, hem DHKP-C ile mücadelede hepsinde destan yazdınız. Terörle mücadele tarihimizin en önemli rakamlarına Tunceli'de ulaştık. Bu konuda hem ülkemizi hem de milletimizi rahatlattınız. Size teşekkür etmek için geldim. Burada 311 operasyon yapıyoruz. Bu operasyonların kimisi 2500 metrede, kimisi 3100 metrede, kimisi şehir içinde kimisi kırsalda. Bunun bir tek sebebi var. Kazıyıp atmamak. Onları yakaladık, kısırdık ve görevini de yerine getiriyoruz." dedi. Tunceli temasları kapsamında Valiliği ziyaret eden Çieleri Bakanı Süleyman Soylu, ilde yürütülen çalışmalar hakkında Vali/Belediye Başkanı V. Tuncay Sonel'den bilgi aldı. Valilik ziyaretinin ardından Millet Bahçesi'ni gezen Bakan Soylu, sporcularla bir araya

gelip e itli hediyeler veren Soylu, onlarla kafa topu oynadı. Bakan Soylu, ardından Millet Kırathanesi'ne geti. Burada genlerle bir araya gelen Bakan Soylu ay, iip sylenen trklere e lik etti. i leri Bakanı Sleyman Soylu, daha sonra 15 Temmuz ehitler Parkında incelemelerde bulundu.AK Parti Tunceli 1 Ba kanlı ını da ziyaret eden Soylu te kilat mensuplarıyla bir araya geldi daha sonra Tunceli'de aılan 3 tekstil fabrikasından biri olan ve 225 vatanda ın istihdam edilip Tunceli'de ilk ihracatın yapıldı ı Peri Tekstil Fabrikasını ziyaret etti. Bakan Soylu burada alı anlarla sohbet edip talep ve sıkıntılarını dinledi.Fabrika ziyaretinin ardından ar ıda esnaf ve vatanda larda bir araya gelip sohbet eden i leri Bakanı Sleyman Soylu, ay Keyfi Soka ını, Kent Meydanını ve Yeraltı ar ısını ziyaret etti.



**AK PARTİ**